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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 21 Kobiet, 100m motylkowy Open
2016-05-29 - 17:00 Wyniki Finał
Rekord Polski 57.84 JEDRZEJCZAK Otylia POL Athens (GRE) 2004-08-14
Minimum IO Rio 2016 58.74
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 1:02.29
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. NOGAJ Paulina SWR 98 Wodnik Radom 59.90 801 28.12 31.78

Mistrzyni Polski

2. DOWGIERT Anna 90 Śląsk Wrocław 1:00.23 788 27.26 32.97
3. MIZAK Joanna 94 Stilon Gorzów Wlkp. 1:01.21 751 28.70 32.51
4. SOKOŁOWSKA Diana 96 AZS-AWFiS Gdańsk 1:01.40 744 28.88 32.52
5. KOLODZIEJ Katarzyna SO 00 UNIA Oświęcim 1:01.91 725 29.18 32.73

Minimum MEJ

6. KOZŁOWSKA Anna 96 AZS AGH Kraków 1:02.49 705 29.28 33.21
7. TOMALA Aleksandra SR 97 Zryw Opole 1:03.04 687 28.88 34.16
8. KOWALSKA Agata 93 AZS AWF Warszawa 1:03.06 686 28.90 34.16
9. CIEŚLAK Joanna 96 Warta Poznań 1:03.39 676 29.47 33.92

10. GONTA Oliwia 98 Totis Viribus Świebodzin 1:03.97 658 30.11 33.86

Finał B
11. TRAMBOWICZ Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:03.87 661 30.30 33.57
12. SZKARŁAT Julia SWR 98 Śląsk Wrocław 1:03.90 660 29.37 34.53

CZARNECKA Wiktoria SL 99 Skarpa Lublin 1:03.90 660 29.63 34.27
14. RADLIŃSKA Marcelina 93 AZS AGH Kraków 1:04.08 654 29.49 34.59
15. ĆWIL Angela 99 MKS Piaseczno 1:04.45 643 29.71 34.74
16. PISARCZYK Amelia SR 98 SMS Victoria Racibórz 1:04.58 639 29.82 34.76
17. MUSIOŁ Wiktoria SO 98 UNIA Oświęcim 1:04.80 633 30.49 34.31
18. SOLAK Anna 00 Swim Płock 1:04.97 628 29.70 35.27
19. GRZEGORCZYK Izabella 93 Warta Poznań 1:05.41 615 30.34 35.07
20. KĄCKA Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:06.11 596 30.61 35.50
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2016-05-29 - 17:06 Wyniki Finał
Rekord Polski 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 2011-07-30
Minimum IO Rio 2016 52.36
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 54.59
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Finał A
1. KORZENIOWSKI Paweł 85 AZS AWF Warszawa 52.37 860 24.47 27.90

Mistrz Polski

2. ŚWITKOWSKI Jan 94 Skarpa Lublin 53.04 828 25.23 27.81
3. KRUPECKI Oskar 92 Śląsk Wrocław 53.39 812 24.77 28.62
4. ZGIERSKI Maksymilian 94 AZS UŁ PŁ Łódź 53.46 809 24.08 29.38
5. CHUDY Michał 97 Wodnik Rawicz 53.69 798 24.79 28.90
6. CHRZANOWSKI Damian 98 MZOS Płock 53.75 796 25.38 28.37

Minimum MEJ

7. STOKOWSKI Kacper 99 G - 8 Bielany 54.07 782 24.80 29.27
Minimum MEJ

8. TWAROWSKI Jerzy 95 AZS AWF Katowice 54.19 777 25.14 29.05
9. GOLCZYK Szymon 96 TP Zielona Góra 54.48 764 25.30 29.18

10. OPALSKI Marcin 93 MUKP Warszawianka 55.38 728 25.82 29.56

Finał B
11. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 53.54 805 25.37 28.17
12. WYSOCZYŃSKI Mateusz 93 AZS AGH Kraków 54.45 765 25.15 29.30
13. CHABA Mateusz 96 Juvenia Wrocław 54.82 750 25.63 29.19
14. GOSIENIECKI Juliusz 98 Astromal Akwawit Leszno 54.89 747 25.78 29.11
15. KIEDRZYN Justin 93 Śląsk Wrocław 55.29 731 25.49 29.80
16. PUK Dariusz 95 AZS AWF Katowice 55.50 723 25.83 29.67
17. MADEJ David 99 Polonia Warszawa 55.66 717 25.48 30.18
18. STĘPNIAK Kacper 99 KORONA SWIM Kielce 55.79 712 26.32 29.47
19. GOŹDZIK Damian 95 Warta Poznań 56.20 696 25.06 31.14

CUKANOW Michał 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódz 56.20 696 26.32 29.88
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 23 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2016-05-29 - 17:19 Wyniki Finał
Rekord Polski 28.18 URBANCZYK Aleksandra 02305 Szczecin 2016-04-30
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 29.37
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. URBAŃCZYK Aleksadnra 87 AZS UŁ PŁ Łódź 28.47 858 +0,61

Mistrzyni Polski

2. NAZIĘBŁO Klaudia 93 Juvenia Wrocław 29.21 795 +0,62
3. NASKRĘT Agata 98 Astoria Bydgoszcz 29.48 773 +0,64
4. SZYNAL Ludwika 94 Skarpa Lublin 29.72 754 +0,65
5. PETRYKA Nikola SWR 97 Śląsk Wrocław 29.79 749 +0,61
6. KOLUCH Julia 00 Kapry Armexim Pruszków 29.89 742 +0,66
7. DUDA Zuzanna SWR 99 Śląsk Wrocław 30.09 727 +0,68
8. ZAWISZEWSKA Maja 93 Śląsk Wrocław 30.10 726 +0,80
9. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 30.22 717 +0,66

10. GÓRECKA Weronika 00 Juvenia Wrocław 30.44 702 +0,72

Finał B
11. JURCZYK Karolina 01 9 Dzierżoniów 30.30 712 +0,68
12. JUC Aleksandra 01 Manta Warszawa Włochy 30.34 709 +0,61
13. SUCHECKA Katarzyna 99 Ostrobramska Warszawa 30.66 687 +0,59
14. TOMALA Aleksandra SR 97 Zryw Opole 30.74 682 +0,69
15. DUDEK Aleksandra SB 01 Piętnastka Bydgoszcz 30.89 672 +0,82
16. ŻARŁOK Martyna SK 97 Jordan Kraków 30.94 668 +0,65
17. SZKARŁAT Julia SWR 98 Śląsk Wrocław 30.98 666 +0,68
18. KOŚCIK Patrycja SK 98 Sparta Biłgoraj 31.06 661 +0,69
19. MODRZEJEWSKA Magdalena SR 02 SMS Victoria Racibórz 31.29 646 +0,66
20. POGORZELSKA Laura 01 SMS Galicja Kraków 31.68 623 +0,59
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 24 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2016-05-29 - 17:30 Wyniki Finał
Rekord Polski 24.80 POLEWKA Tomasz 00611 Szczecin 2015-05-30
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 26.27
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 24.72 919 +0,58

Mistrz Polski, Rekord Polski

2. LUDWICZAK Piotr 96 Bałtyk Kołobrzeg 25.64 824 +0,60
3. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 25.71 817 +0,61
4. KRZYŻANIAK Bartosz 94 TP Zielona Góra 25.80 808 +0,61
5. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 25.81 808 +0,59
6. KAŹMIERCZAK Kamil 99 Olimpijczyk Aleksandrów Łódz 25.90 799 +0,64

Minimum MEJ

7. FALACIŃSKI Maciej 96 AZS AWF Katowice 26.04 786 +0,56
8. KRASKA Jakub 00 Piątka Konstantynów Łódzki 26.14 777 +0,64

Rekord Polski 16 lat. Minimum MEJ

9. UNGEHEUER Mateusz 96 AZS AGH Kraków 26.28 765 +0,67
10. JOŃCZYK Jakub 92 AZS AWF Wrocław 26.63 735 +0,86

Finał B
11. SMOLIŃSKI Jakub 00 1 Ożarów Mazowiecki 26.27 766 +0,64
12. SZULERECKI Pawel 95 Nowodworski OSiR 26.71 729 +0,73
13. KISIEL Adrian 93 AZS PWSZ Racibórz 26.93 711 +0,66
14. MADEJ David 99 Polonia Warszawa 26.96 708 +0,57
15. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 27.04 702 +0,59
16. SŁOWIK Rafał 00 G - 8 Bielany 27.38 676 +1,03
17. FURMAN Łukasz 93 MOS Dąbrowa Górnicza 27.40 675 +0,55

SUCHAN Jan 97 AZS AWF Warszawa 27.40 675 +0,62
19. KISZCZAK Jakub 00 Juvenia Wrocław 27.49 668 +0,67
20. KAROLCZAK Jan 01 BUKS 27.74 650 +0,65
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 25 Kobiet, 200m klasyczny Open
2016-05-29 - 17:41 Wyniki Finał
Rekord Polski 2:26.84 BIEŃKOWSKA Wiktoria 00110 Prague (CZE) 2009-07-10
Minimum IO Rio 2016 2:26.94
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 2:35.51
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. ZACHOSZCZ Paulina 93 AZS UWM Olsztyn 2:30.16 795 34.48 38.10 38.04 39.54

Mistrzyni Polski

2. PALUSZEK Weronika 93 AZS AWF Warszawa 2:30.90 783 34.72 39.29 38.37 38.52
3. OSTROWSKA Agnieszka 90 AZS PWSZ Racibórz 2:31.62 772 34.99 38.43 38.17 40.03
4. WIKIEŁ Angelika 98 AZS UWM Olsztyn 2:34.86 724 35.30 39.38 39.39 40.79
5. KĘDZIORA Martina 99 MTS Kwidzyn 2:35.06 722 35.38 39.54 39.88 40.26

Minimum MEJ

6. URYGA Paulina 95 AZS AGH Kraków 2:35.63 714 34.85 38.95 40.29 41.54
7. NIESZPOREK Wiktoria 99 UKS 190 Łódź 2:35.89 710 35.96 40.17 39.94 39.82
8. RUTKOWSKA Agnieszka 01 Skalar Słupsk 2:37.00 695 35.05 40.19 40.58 41.18
9. HALLMANN Weronika 00 1 Solex Lębork 2:37.67 686 34.65 40.92 41.09 41.01

10. WIKIEŁ Żaklina 00 KORMORAN Olsztyn 2:38.22 679 36.26 39.57 40.59 41.80

Finał B
11. IWANOWSKA Alexandra 00 Juvenia Wrocław 2:35.55 715 35.60 39.18 39.87 40.90
12. MICHALCZYK Urszula SO 97 UNIA Oświęcim 2:38.27 679 35.03 41.21 40.71 41.32
13. MAJSZUTOWICZ P. 98 MKP Szczecin 2:39.40 664 36.66 40.74 40.99 41.01
14. SAMUŁA Wiktoria SL 99 AZS UMCS Lublin 2:39.69 661 35.60 39.78 41.12 43.19
15. CICHOWSKA Julia SWR 01 Śląsk Wrocław 2:40.50 651 35.68 41.15 42.07 41.60
16. CIEŚLAK Katarzyna 94 Posnania Poznań 2:41.16 643 37.08 41.03 41.12 41.93
17. PISKORZ Aleksandra 01 WODNIK Siemianowice Ślaskie2:41.38 640 35.58 41.45 41.75 42.60
18. UGODZIŃSKA Aleksandra99 AZS AWF Warszawa 2:42.00 633 36.54 40.87 42.09 42.50
19. DOBOSZ Kalina 02 Żoliborz Warszaw 2:43.22 619 36.95 41.31 42.53 42.43
20. CHOLEWA Karolina 01 SMS Galicja Kraków 2:43.32 617 36.35 42.65 42.12 42.20
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2016-05-29 - 17:57 Wyniki Finał
Rekord Polski 2:10.90 WOLNIAK Sławomir 00110 Ostrowiec Sw. 2009-05-23
Minimum IO Rio 2016 2:11.66
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 2:17.47
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. ARENTEWICZ Jacek 97 Shark Rudna 2:13.32 864 30.55 33.87 34.06 34.84

Mistrz Polski

2. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 2:13.46 861 30.01 33.33 34.35 35.77
3. ROGUSKI Bartłomiej 93 Żoliborz Warszaw 2:13.97 852 29.70 33.86 34.16 36.25
4. KUSTO Rafał 99 Orka Lubań 2:14.13 849 30.11 34.21 34.72 35.09

Minimum MEJ

5. KUSTO Robert 98 Orka Lubań 2:15.60 821 29.73 34.60 35.42 35.85
Minimum MEJ

6. SZWEDZKI Dawid 94 Śląsk Wrocław 2:16.05 813 31.46 34.94 34.87 34.78
7. SIEMIŃSKI Piotr 00 Żoliborz Warszaw 2:16.27 809 31.09 34.63 35.17 35.38

Minimum MEJ

8. WALASZEK Jędrzej SOL 98 KORMORAN Olsztyn 2:19.37 756 32.23 35.36 35.95 35.83
9. BACHLAJ Dorian SR 99 Ondraszek Bielsko Biała 2:20.33 741 31.88 35.63 35.60 37.22

10. KADROW Konrad 97 Delfin Tarnobrzeg 2:21.07 729 32.69 36.10 36.32 35.96

Finał B
11. KAŁUSOWSKI Jan 00 Trójka Łódź 2:19.78 750 31.31 35.98 35.89 36.60
12. SOWA Marcin SO 97 Motyl Stalowa Wola 2:21.92 716 32.25 36.49 36.95 36.23
13. SZYMANEK Sebastian 98 MUKP Warszawianka 2:22.15 713 32.08 35.97 36.76 37.34
14. JUNG Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 2:22.51 707 31.58 36.65 36.78 37.50
15. URBAŃSKI Michał SB 97 Piętnastka Bydgoszcz 2:22.65 705 32.75 36.54 36.67 36.69
16. CZOP Filip 00 MTS Kwidzyn 2:23.29 696 32.63 36.54 36.86 37.26
17. TRELA Karol SR 98 AZS AWF Katowice 2:23.36 695 32.08 36.23 37.31 37.74
18. LEJMAN Kacper 94 AZS-AWFiS Gdańsk 2:23.72 690 32.42 36.60 36.71 37.99
19. KUBOT Szymon ZG 97 TP Zielona Góra 2:23.84 688 32.53 37.38 37.00 36.93
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 27 Kobiet, 400m dowolny Open
2016-05-29 - 18:12 Wyniki Finał
Rekord Polski 4:04.23 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Melbourne (AUS) 2007-03-25
Minimum IO Rio 2016 4:09.08
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 4:21.64
Punkty: FINA 2016 wyniki tymczasowe

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. BURSKA Justyna 95 AZS UWM Olsztyn 4:14.52 821 +0,68

Mistrzyni Polski

50m: 30.54 30.54 150m: 1:35.28 32.43 250m: 2:39.50 31.90 350m: 3:43.35 31.95
100m: 1:02.85 32.31 200m: 2:07.60 32.32 300m: 3:11.40 31.90 400m: 4:14.52 31.17

2. ZACHOSZCZ Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 4:16.12 806 +0,77
50m: 30.36 30.36 150m: 1:35.32 32.48 250m: 2:39.70 32.04 350m: 3:44.09 32.20

100m: 1:02.84 32.48 200m: 2:07.66 32.34 300m: 3:11.89 32.19 400m: 4:16.12 32.03

3. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 4:16.21 805 +0,82
Minimum MEJ

50m: 30.23 30.23 150m: 1:34.87 32.23 250m: 2:39.23 31.92 350m: 3:44.09 32.22
100m: 1:02.64 32.41 200m: 2:07.31 32.44 300m: 3:11.87 32.64 400m: 4:16.21 32.12

4. CZERNIAK Monika 92 KORMORAN Olsztyn 4:18.84 781 +0,71
50m: 30.82 30.82 150m: 1:36.43 32.79 250m: 2:41.11 32.26 350m: 3:46.63 32.63

100m: 1:03.64 32.82 200m: 2:08.85 32.42 300m: 3:14.00 32.89 400m: 4:18.84 32.21

5. KARPISZ Milena 97 Piątka Konstantynów Łódzki 4:20.35 767 +0,75
50m: 30.76 30.76 150m: 1:36.27 32.79 250m: 2:41.94 32.77 350m: 3:47.64 32.73

100m: 1:03.48 32.72 200m: 2:09.17 32.90 300m: 3:14.91 32.97 400m: 4:20.35 32.71

6. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 4:25.47 723 +0,78
50m: 31.43 31.43 150m: 1:37.84 33.12 250m: 2:44.89 33.43 350m: 3:52.61 33.79

100m: 1:04.72 33.29 200m: 2:11.46 33.62 300m: 3:18.82 33.93 400m: 4:25.47 32.86

7. JANISZEWSKA Dominika 99 AZS AWF Warszawa 4:25.57 723 +0,83
50m: 31.28 31.28 150m: 1:37.17 33.00 250m: 2:44.78 33.87 350m: 3:52.43 33.68

100m: 1:04.17 32.89 200m: 2:10.91 33.74 300m: 3:18.75 33.97 400m: 4:25.57 33.14

8. POLAŃSKA Aleksandra 00 GOS Raszyn 4:25.60 722
50m: 30.35 30.35 150m: 1:36.58 33.24 250m: 2:44.33 34.09 350m: 3:53.40 34.56

100m: 1:03.34 32.99 200m: 2:10.24 33.66 300m: 3:18.84 34.51 400m: 4:25.60 32.20

9. KUNKA Kamila 96 AZS AGH Kraków 4:25.71 721 +0,73
50m: 30.25 30.25 150m: 1:36.63 33.50 250m: 2:44.82 34.28 350m: 3:53.09 33.84

100m: 1:03.13 32.88 200m: 2:10.54 33.91 300m: 3:19.25 34.43 400m: 4:25.71 32.62

10. WOJCIECHOWSKA Joanna 98 Orlik Lublin 4:27.98 703 +0,72
50m: 30.96 30.96 150m: 1:37.45 33.41 250m: 2:45.34 33.73 350m: 3:54.04 34.42

100m: 1:04.04 33.08 200m: 2:11.61 34.16 300m: 3:19.62 34.28 400m: 4:27.98 33.94
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 28 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2016-05-29 - 18:32 Wyniki Finał
Rekord Polski 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw 00116 Chiba (JPN) 2007-08-21
Minimum IO Rio 2016 3:50.44
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 3:56.03
Punkty: FINA 2016 wyniki tymczasowe

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

Finał A
1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 3:49.75 878 +0,72

Mistrz Polski, Minimum IO RIO

50m: 27.12 27.12 150m: 1:25.57 29.21 250m: 2:23.74 28.96 350m: 3:21.78 28.91
100m: 56.36 29.24 200m: 1:54.78 29.21 300m: 2:52.87 29.13 400m: 3:49.75 27.97

2. KLICH Kacper 94 Śląsk Wrocław 3:50.97 864 +0,68
50m: 26.86 26.86 150m: 1:25.17 29.29 250m: 2:23.51 29.07 350m: 3:21.90 29.00

100m: 55.88 29.02 200m: 1:54.44 29.27 300m: 2:52.90 29.39 400m: 3:50.97 29.07

3. PIELOWSKI Krzysztof 91 KORMORAN Olsztyn 3:52.64 846 +0,70
50m: 27.12 27.12 150m: 1:25.21 29.28 250m: 2:23.95 29.37 350m: 3:23.21 29.71

100m: 55.93 28.81 200m: 1:54.58 29.37 300m: 2:53.50 29.55 400m: 3:52.64 29.43

4. KAŁUŻYŃSKI Antoni 99 MUKP Warszawianka 3:54.26 829 +0,84
50m: 27.09 27.09 150m: 1:25.83 29.54 250m: 2:25.34 29.76 350m: 3:25.51 29.91

100m: 56.29 29.20 200m: 1:55.58 29.75 300m: 2:55.60 30.26 400m: 3:54.26 28.75

5. WERNER Paweł 93 Juvenia Wrocław 3:56.42 806 +0,68
50m: 27.20 27.20 150m: 1:26.34 29.83 250m: 2:26.31 29.98 350m: 3:26.57 30.22

100m: 56.51 29.31 200m: 1:56.33 29.99 300m: 2:56.35 30.04 400m: 3:56.42 29.85

6. FURTEK Paweł 95 MKP Szczecin 3:57.39 796 +0,79
50m: 27.54 27.54 150m: 1:26.88 29.74 250m: 2:27.35 30.28 350m: 3:27.77 30.24

100m: 57.14 29.60 200m: 1:57.07 30.19 300m: 2:57.53 30.18 400m: 3:57.39 29.62

7. JURA Maciej 96 Śląsk Wrocław 3:58.36 787 +0,76
50m: 27.52 27.52 150m: 1:26.44 29.36 250m: 2:26.85 30.28 350m: 3:29.10 31.20

100m: 57.08 29.56 200m: 1:56.57 30.13 300m: 2:57.90 31.05 400m: 3:58.36 29.26

8. ARNDT Mateusz 98 Delfin Gdynia 3:58.44 786 +0,73
50m: 27.72 27.72 150m: 1:27.76 30.16 250m: 2:28.77 30.42 350m: 3:29.67 30.47

100m: 57.60 29.88 200m: 1:58.35 30.59 300m: 2:59.20 30.43 400m: 3:58.44 28.77

9. STEPIEŃ Konrad 96 AZS AWF Warszawa 3:58.83 782 +0,76
50m: 27.63 27.63 150m: 1:27.36 29.73 250m: 2:28.14 29.84 350m: 3:29.97 30.70

100m: 57.63 30.00 200m: 1:58.30 30.94 300m: 2:59.27 31.13 400m: 3:58.83 28.86

10. SZUBA Michał 93 Śląsk Wrocław 4:00.03 770 +0,73
50m: 27.41 27.41 150m: 1:26.24 29.82 250m: 2:26.15 30.10 350m: 3:28.59 31.44

100m: 56.42 29.01 200m: 1:56.05 29.81 300m: 2:57.15 31.00 400m: 4:00.03 31.44
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 29 Kobiet, 200m zmienny Open
2016-05-29 - 18:51 Wyniki Finał
Rekord Polski 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 2008-08-12
Minimum IO Rio 2016 2:14.26
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 2:21.01
Punkty: FINA 2016 wyniki tymczasowe

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. BARANOWSKA Katarzyna 87 AZS-AWFiS Gdańsk 2:16.89 782 29.20 33.86 39.79 34.04

Mistrzyni Polski

2. HALICKA Lidia SWR 01 Śląsk Wrocław 2:20.36 725 30.42 35.94 41.09 32.91
Minimum MEJ

3. GRALEWSKA Kalina 96 MUKP Warszawianka 2:20.39 725 29.38 35.08 42.08 33.85
4. KOZŁOWSKA Anna 96 AZS AGH Kraków 2:21.88 702 29.82 36.22 42.05 33.79
5. SAJECKA Zofia 98 Gim 92 Ursynów W-wa 2:23.24 682 30.59 34.88 42.80 34.97
6. ROGOWSKA Katarzyna 00 Znicz Koszalin 2:23.36 680 30.11 37.36 42.86 33.03
7. PARADOWSKA Kinga SB 01 Piętnastka Bydgoszcz 2:23.59 677 30.68 37.16 41.13 34.62
8. NIEDŻWIEDZKA M. 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:24.67 662 30.76 37.39 42.05 34.47
9. GOTOWSKA Weronika 00 G - 8 Bielany 2:25.47 651 30.79 36.39 43.86 34.43

10. OSINIAK Ewa 00 UKS Olimpijczyk 23 2:28.25 615 31.22 38.33 43.31 35.39
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Szczecin, 27- - 30-5-2016

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2016-05-29 - 19:06 Wyniki Finał
Rekord Polski 1:58.14 CIEŚLAK Marcin 03914 Kazan (RUS) 2015-08-06
Minimum IO Rio 2016 2:00.28
Minimum MEJ Hódmezővásárhely 2:04.58
Punkty: FINA 2016 wyniki tymczasowe

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Finał A
1. CIEŚLAK Marcin 92 MUKP Warszawianka 2:00.64 843 25.85 31.02 34.41 29.36

Mistrz Polski

2. SUZIN Marcin 93 AZS AGH Kraków 2:01.83 819 26.17 31.00 34.45 30.21
3. TARCZYŃSKI Marcin 90 Legia Warszawa 2:02.43 807 26.29 31.80 35.05 29.29
4. ZACZYŃSKI Karol 91 Śląsk Wrocław 2:02.80 800 26.04 30.97 36.05 29.74
5. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 2:02.86 798 26.08 31.71 36.49 28.58
6. BAŁABUCH Krystian 95 AZS AGH Kraków 2:04.44 768 26.73 32.18 35.69 29.84
7. ZBUTOWICZ Karol SOL 98 KORMORAN Olsztyn 2:04.78 762 27.34 30.70 36.05 30.69
8. ĆWIEK Kacper 95 AZS AWF Warszawa 2:05.85 743 26.73 32.89 36.93 29.30
9. BUJAK Dominik 99 Salos Cortile Kielce 2:06.33 734 27.14 31.89 37.12 30.18

10. SZWEDZKI Dawid 94 Śląsk Wrocław 2:07.80 709 27.61 32.93 36.00 31.26


